
                                                                                                                                                                     Číslo smlouvy objednatele: 816-2017-525203/2 
                                                                                                                                                Číslo smlouvy zhotovitele: 83/2017 

 

                           1  

DODATEK č. 2  

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (PRV)  

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

zastoupený: Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou KPÚ pro Zlínský kraj 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:    X X X X X X X X X X 
       v technických záležitostech oprávněn jednat:   X X X X X X X X X X 
      Adresa:  X X X X X X X X X X   
      Tel.:  X X X X X X X X X X    
      E-mail:  X X X X X X X X X X 
      ID DS:  z49per3 
      Bankovní spojení:  X X X X X X X X X X 
      Číslo účtu:  X X X X X X X X X X 
      IČO:  01312774                                                                  
      DIČ:  není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 
a 

Zhotovitel:                                        FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.  

    zastoupený:                                Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva  

    tel./fax:                                                     X X X X X X X X X X  

    e-mail:                                                       X X X X X X X X X X 

    ID DS: j8pd5dg 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: X X X X X X X X X X       

    tel./fax:                                       X X X X X X X X X X 

    e-mail: X X X X X X X X X X 

    bankovní spojení: X X X X X X X X X X  

    číslo účtu: X X X X X X X X X X    

    IČO: 253 17 628    

    DIČ: CZ253 17 628  

    Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně oddíl B, 

    vložka 2144 

    (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 



                                                                                                                                                                       Číslo smlouvy objednatele: 816-2017-525203 
                                                                                                                                                   Číslo smlouvy zhotovitele: 83/2017 

 

2 
 

Úvodní ustanovení 

1. Mezi smluvními stranami byla dne 30. 6. 2017 sepsána smlouva o dílo na zhotovení 

stavby „Vodní nádrž VN1 Louky k.ú. Dolní Němčí“, dne 15. 5. 2018 byl ke smlouvě o dílo 

uzavřen dodatek č. 1.  

2.   Tímto dodatkem č. 2 dochází k nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku „Vodní nádrž VN1 Louky v k.ú. Dolní Němčí“. Změna hodnoty závazku spočívá 

v samostatných méně pracích, které po dokončení stavby vznikly z důvodu dřívějšího 

předání díla obci. Z výše uvedeného důvodu nebudou hrazeny položky rozpočtu určené 

pro následnou péči o výsadby.   

3. Celková změna hodnoty závazku za tyto méně práce je 157 482,50 Kč bez DPH, což 

činí 3,66% z ceny původní zakázky a součet všech změn hodnoty závazku činí 

326 171,50 Kč bez DPH, tj. 7,6% z ceny původní zakázky. Z popsaných důvodů dochází 

ke snížení ceny díla v celkové hodnotě 157 482,50 Kč bez DPH. S ohledem na uvedené 

skutečnosti se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla. 

 

I. 

Dosavadní text článku III. smlouvy Cena díla, bodu 4. se ruší a nový text zní takto: 

Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí                                                                           4 111 606 Kč 

DPH 21 % činí                                                       863 437 Kč                   

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                         4 975 043 Kč 

II. 

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 30. 6. 2017 a dodatku č. 1 ze dne 15. 5. 2018 zůstávají v 

platnosti beze změn. 

III. 

Dodatek č. 2 se vyhotovuje v šesti vyhotoveních, z nichž čtyři obdrží objednatel a 
dva zhotovitel. 

Tento dodatek nabývá platnost dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 

účinnost dnem uveřejnění v registru smluv 

Ve Zlíně dne 11. 6. 2018 V Brně dne 15. 6. 2018 

  

…………………………………… …………………………………… 

Objednatel 

Česká republika – Státní pozemkový úřad  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj  

Ing. Mlada Augustinová                                                             

ředitelka 

Zhotovitel 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Ing. Pavel Borek  

člen představenstva 

 



Stavební objekt 
Cena bez 

DPH 
DPH Cena včetně DPH

(Kč) (Kč) (Kč)

SO1 – Stavební práce 3 520 082,19 739 217,26 4 259 299,45

SO2 – Ozelenění 530 023,20 111 304,87 641 328,07

Vedlejší rozpočtové náklady  

Geodetické práce (vytyčení stavby ) 5000 1 050,00                      6 050,00    

Geodetické práce (geometrický plán) 1500 315                       1 815,00 

Geodetické práce

(zaměření skutečného

provedení stavby)

Zajištění přechodného dopravního 

značení 
10000 2 100,00                      12 100,00    

Zkoušky 10000 2 100,00                      12 100,00    

Náklady na publicitu 5000 1 050,00                        6 050,00

Manipulační a provozní řád 5000 1 050,00                        6 050,00    

Vypracování dokumentace skutečného 

provedení stavby 
10000 2 100,00                      12 100,00    

SUMA 4 111 605,39 863 437,13 4 975 042,52

Stavební náklady včetně nákladů na zařízení 

staveniště 

15000 3 150,00                      18 150,00



      Jednot.

Č Poznámka Kód Zkrácený popis M.j. Množství cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

1 0,00 70 401,37 70 401,37 0,00

1 181951101VD
Úprava pláně vyrovnáním výškových 

rozdílů bez hutnění, hor.4
m2 14 006,00 4,04 0,00 56 584,24 56 584,24 0,00 0,00

2 181951102VD
Úprava pláně vyrovnáním výškových 

rozdílů hor. 4 se zhutněním
m2 1 735,82 7,96 0,00 13 817,13 13 817,13 0,00 0,00

11 253,22 2 025,28 2 278,50 0,00

3 111201101R00
Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 

1000 m2
m2 50,00 20,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

4 111201401R00
Spálení křovin a stromů o průměru do 

100 mm
m2 50,00 25,57 253,22 1 025,28 1 278,50 0,00 0,00

12 0,00 358 450,62 358 450,62 0,00

5 121101103R00
Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 

do 250 m
m3 917,98 30,00 0,00 27 539,40 27 539,40 0,00 0,00

6 121101103R00
Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 

do 250 m
m3 4 235,77 25,00 0,00 105 894,25 105 894,25 0,00 0,00

7 121101103R00
Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 

do 250 m
m3 347,25 25,00 0,00 8 681,25 8 681,25 0,00 0,00

8 122301403R00
Vykopávky v zemníku v hor. 4 do 10000 

m3
m3 4 233,90 40,61 0,00 171 938,68 171 938,68 0,00 0,00

9 125303101R00
Vykopávky kanálů pro zemědělské 

meliorace v hor. 4
m3 376,28 100,00 0,00 37 628,00 37 628,00 0,00 0,00

10 129203101R00
Čištění vodotečí, hl. do 2,5 m, š.do 5 m, 

v hor.3
m3 7,25 373,98 0,00 2 711,36 2 711,36 0,00 0,00

11 129203101R00
Čištění vodotečí, hl. do 2,5 m, š.do 5 m, 

v hor.3
m3 10,85 373,98 0,00 4 057,68 4 057,68 0,00 0,00

13 0,00 138 399,28 138 399,28 0,00

12 131301101R00
Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 

100 m3
m3 38,68 263,66 0,00 10 198,37 10 198,37 0,00 0,00

13 131301101R00
Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 

100 m3
m3 4,13 263,66 0,00 1 088,92 1 088,92 0,00 0,00

14 131301102R00
Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 

1000 m3
m3 943,60 80,00 0,00 75 488,00 75 488,00 0,00 0,00

15 132201101R00
Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 

100 m3
m3 1,92 250,00 0,00 480,00 480,00 0,00 0,00

16 132201101R00
Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 

100 m3
m3 3,26 250,00 0,00 815,00 815,00 0,00 0,00

17 132201101R00
Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 

100 m3
m3 6,04 250,00 0,00 1 510,00 1 510,00 0,00 0,00

18 132201101R00
Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 

100 m3
m3 2,17 250,00 0,00 542,50 542,50 0,00 0,00

Hloubené vykopávky

Stavební rozpočet - Vodní nádrž VN1 Louky- SO1 Stavební práce  
Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Odkopávky a prokopávky



19 132201101R00
Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 

100 m3
m3 4,83 250,00 0,00 1 207,50 1 207,50 0,00 0,00

20 132301201R00
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 

100 m3
m3 16,74 300,00 0,00 5 022,00 5 022,00 0,00 0,00

21 132301201R00
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 

100 m3
m3 19,89 300,00 0,00 5 967,00 5 967,00 0,00 0,00

22 132301202R00
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 

1000 m3
m3 144,32 250,00 0,00 36 080,00 36 080,00 0,00 0,00

16 0,00 330 522,40 330 522,40 0,00

23 162201102R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 

do 50 m
m3 2 415,40 20,00 0,00 48 308,00 48 308,00 0,00 0,00

24 162301101R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 

do 500 m
m3 251,74 25,00 0,00 6 293,50 6 293,50 0,00 0,00

25 162301101R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 

do 500 m
m3 599,20 25,00 0,00 14 980,00 14 980,00 0,00 0,00

26 162301101R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 

do 500 m
m3 67,04 25,00 0,00 1 676,00 1 676,00 0,00 0,00

27 162301101R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 

do 500 m
m3 27,18 25,00 0,00 679,50 679,50 0,00 0,00

28 162301101R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 

do 500 m
m3 11,64 25,00 0,00 291,00 291,00 0,00 0,00

29 162301101R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 

do 500 m
m3 16,74 25,00 0,00 418,50 418,50 0,00 0,00

30 162301101R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 

do 500 m
m3 15,68 25,00 0,00 392,00 392,00 0,00 0,00

162301101R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 

do 500 m
m3 1 818,50 25,00 0,00 45 462,50 45 462,50 0,00 0,00

31 162401102R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 

do 2000 m
m3 4 235,77 40,00 0,00 169 430,80 169 430,80 0,00 0,00

32 162401102R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 

do 2000 m
m3 376,28 40,00 0,00 15 051,20 15 051,20 0,00 0,00

33 167101102R00
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství 

nad 100 m3
m3 251,74 30,00 0,00 7 552,20 7 552,20 0,00 0,00

34 167101102R00
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství 

nad 100 m3
m3 599,20 30,00 0,00 17 976,00 17 976,00 0,00 0,00

35 167101102R00
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství 

nad 100 m3
m3 67,04 30,00 0,00 2 011,20 2 011,20 0,00 0,00

17 0,00 200 359,45 200 359,45 0,00

36 171101101R00
Uložení sypaniny do násypů zhutněných 

na 95% PS
m3 1 818,50 28,26 0,00 51 390,81 51 390,81 0,00 0,00

37 171101103R00
Uložení sypaniny do násypů zhutněných 

na 100% PS
m3 943,60 39,50 0,00 37 272,20 37 272,20 0,00 0,00

38 171101103R00
Uložení sypaniny do násypů zhutněných 

na 100% PS
m3 2 415,40 39,50 0,00 95 408,30 95 408,30 0,00 0,00

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin



39 171201101R00
Uložení sypaniny do násypů 

nezhutněných
m3 16,74 14,94 0,00 250,10 250,10 0,00 0,00

40 171201101R00
Uložení sypaniny do násypů 

nezhutněných
m3 15,68 14,94 0,00 234,26 234,26 0,00 0,00

41 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 76,80 69,19 0,00 5 313,79 5 313,79 0,00 0,00

42 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 19,26 69,19 0,00 1 332,60 1 332,60 0,00 0,00

43 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 7,79 69,19 0,00 538,99 538,99 0,00 0,00

44 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 47,88 180,00 0,00 8 618,40 8 618,40 0,00 0,00

18 977,09 258 659,74 259 636,83 0,00

45 180401211R00
Založení trávníku lučního výsevem v 

rovině
m2 1 735,82 5,00 651,31 8 027,79 8 679,10 0,00 0,00

46 180401212R00
Založení trávníku lučního výsevem ve 

svahu do 1:2
m2 1 260,18 6,00 325,78 7 235,30 7 561,08 0,00 0,00

47 181101101R00
Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez 

zhutnění
m2 300,90 8,00 0,00 2 407,20 2 407,20 0,00 0,00

48 181301113R00
Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 

cm,nad 500m2
m2 521,50 9,89 0,00 5 157,64 5 157,64 0,00 0,00

49 181301113R00
Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 

cm,nad 500m2
m2 1 735,82 9,89 0,00 17 167,26 17 167,26 0,00 0,00

50 182101101R00 Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 m2 915,79 25,00 0,00 22 894,75 22 894,75 0,00 0,00

51 182101101R00 Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 m2 909,90 25,00 0,00 22 747,50 22 747,50 0,00 0,00

52 182101101R00 Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 m2 397,35 25,00 0,00 9 933,75 9 933,75 0,00 0,00

53 182201101R00 Svahování násypů m2 2 415,40 29,42 0,00 71 061,07 71 061,07 0,00 0,00

54 182301133R00
Rozprostření ornice, svah, tl. 15-20 cm, 

nad 500m2
m2 737,20 30,55 0,00 22 521,46 22 521,46 0,00 0,00

55 182301133R00
Rozprostření ornice, svah, tl. 15-20 cm, 

nad 500m2
m2 1 260,18 30,55 0,00 38 498,50 38 498,50 0,00 0,00

56 182301133R00
Rozprostření ornice, svah, tl. 15-20 cm, 

nad 500m2
m2 335,22 30,55 0,00 10 240,97 10 240,97 0,00 0,00

57 183403112R00 Obdělání půdy oráním do 20 cm v rovině m2 9 704,00 1,28 0,00 12 421,12 12 421,12 0,00 0,00

58 183403151R00 Obdělání půdy smykováním, v rovině m2 9 704,00 0,42 0,00 4 075,68 4 075,68 0,00 0,00

59 183403152R00 Obdělání půdy vláčením, v rovině m2 9 704,00 0,44 0,00 4 269,76 4 269,76 0,00 0,00

32 126 153,03 153 134,84 279 287,87 89,00

60 321213345R00
Zdivo nadzákl. přehrad z 

lom.kam.,obkladní vyspár.
m3 0,88 12 000,00 5 684,13 4 875,87 10 560,00 3,12 2,74

61 321213345R00
Zdivo nadzákl. přehrad z 

lom.kam.,obkladní vyspár.
m3 1,72 12 000,00 11 109,90 9 530,10 20 640,00 3,12 5,36

62 321222111R00
Zdění obklad. zdiva přehrad řádkového tl. 

do 45 cm
m3 0,68 18 000,00 552,85 11 687,15 12 240,00 0,19 0,13

63 321311113R00
Konstrukce přehrad z prostého betonu 

C30/37 XC4
m3 2,59 3 500,00 7 098,27 1 966,73 9 065,00 2,86 7,40

64 321311115R00
Konstrukce přehrad z prostého betonu 

C30/37 XC4
m3 3,99 3 200,00 10 120,84 2 647,16 12 768,00 2,89 11,55

Povrchové úpravy terénu

Zdi přehradní a opěrné



65 321311115R00
Konstrukce přehrad z prostého betonu 

C30/37 XC4
m3 2,01 3 200,00 5 098,47 1 333,53 6 432,00 2,89 5,82

66 321311115R00
Konstrukce přehrad z prostého betonu 

C30/37 XC4
m3 4,66 3 200,00 11 820,33 3 091,67 14 912,00 2,89 13,49

67 321311115R00
Konstrukce přehrad z prostého betonu 

C30/37 XC4
m3 6,50 3 200,00 16 487,58 4 312,42 20 800,00 2,89 18,81

68 321311115R00
Konstrukce přehrad z prostého betonu 

C30/37 XC4
m3 1,08 3 200,00 2 739,47 716,53 3 456,00 2,89 3,13

69 321311115R00
Konstrukce přehrad z prostého betonu 

C30/37 XC4
m3 4,83 3 200,00 12 251,54 3 204,46 15 456,00 2,89 13,98

70 321311115R00
Konstrukce přehrad z prostého betonu 

C30/37 XC4
m3 1,24 3 200,00 3 145,32 822,68 3 968,00 2,89 3,59

71 321351010R00
Obednění konstrukcí přehrad ploch 

rovinných
m2 14,10 650,00 2 105,96 7 059,04 9 165,00 0,01 0,20

72 321351010R00
Obednění konstrukcí přehrad ploch 

rovinných
m2 46,56 650,00 6 954,15 23 309,85 30 264,00 0,01 0,67

73 321351010R00
Obednění konstrukcí přehrad ploch 

rovinných
m2 33,21 650,00 4 960,20 16 626,30 21 586,50 0,01 0,48

74 321351010R00
Obednění konstrukcí přehrad ploch 

rovinných
m2 14,50 650,00 2 165,70 7 259,30 9 425,00 0,01 0,21

75 321351010R00
Obednění konstrukcí přehrad ploch 

rovinných
m2 21,58 650,00 3 223,17 10 803,83 14 027,00 0,01 0,31

76 321351010R00
Obednění konstrukcí přehrad ploch 

rovinných
m2 8,57 650,00 1 280,01 4 290,49 5 570,50 0,01 0,12

77 321352010R00
Odbednění konstrukcí přehrad ploch 

rovinných
m2 14,10 150,00 432,25 1 682,75 2 115,00 0,00 0,01

78 321352010R00
Odbednění konstrukcí přehrad ploch 

rovinných
m2 46,56 150,00 1 427,32 5 556,68 6 984,00 0,00 0,05

79 321352010R00
Odbednění konstrukcí přehrad ploch 

rovinných
m2 33,21 150,00 1 018,07 3 963,43 4 981,50 0,00 0,03

80 321352010R00
Odbednění konstrukcí přehrad ploch 

rovinných
m2 14,50 150,00 444,50 1 730,50 2 175,00 0,00 0,01

81 321352010R00
Odbednění konstrukcí přehrad ploch 

rovinných
m2 21,58 150,00 661,54 2 575,46 3 237,00 0,00 0,02

82 321352010R00
Odbednění konstrukcí přehrad ploch 

rovinných
m2 8,57 150,00 262,72 1 022,78 1 285,50 0,00 0,01

83 321361101R00
Výztuž ŽB konstrukcí přehrad ocelí 

10216, D 12 mm
t 0,29 22 500,00 5 339,94 1 185,06 6 525,00 1,09 0,31

84 321368211R00
Výztuž ŽB konstrukcí přehrad ze 

svařovaných sítí
t 0,28 25 000,00 5 065,31 1 934,69 7 000,00 1,03 0,29

85 321368211R00
Výztuž ŽB konstrukcí přehrad ze 

svařovaných sítí
t 0,26 25 000,00 4 703,51 1 796,49 6 500,00 1,03 0,27

86 998321011R00
Přesun hmot pro hráze přehradní zemní 

a kamenité
t 1 814,99 10,00 0,00 18 149,87 18 149,87 0,00 0,00



45 41 021,40 49 774,64 90 796,04 35,51

87 451311521R00
Podklad pod dlažbu z betonu V4 T0 B 

12,5, do 15 cm
m2 13,96 554,07 6 506,77 1 228,05 7 734,82 0,37 5,19

88 451311521R00
Podklad pod dlažbu z betonu V4 T0 B 

12,5, do 15 cm
m2 9,45 554,07 4 404,65 831,31 5 235,96 0,37 3,52

89 451311521R00
Podklad pod dlažbu z betonu V4 T0 B 

12,5, do 15 cm
m2 4,50 554,07 2 097,46 395,86 2 493,32 0,37 1,67

90 451311521R00
Podklad pod dlažbu z betonu V4 T0 B 

12,5, do 15 cm
m2 11,40 554,07 5 313,55 1 002,85 6 316,40 0,37 4,24

91 451561111R00
Lože dlažby z kam. drobného drceného 

tl. do 10 cm
m2 15,00 94,22 1 055,91 357,39 1 413,30 0,20 3,07

92 451571111R00 Lože dlažby ze štěrkopísků tl. do 10 cm m2 15,36 94,69 849,00 605,44 1 454,44 0,21 3,27

93 452111111R00
Osazení betonových pražců plochy do 

250 cm2
kus 12,00 33,56 194,31 208,41 402,72 0,00 0,02

94 452311131R00
Desky podkladní pod potrubí z betonu B 

12,5
m3 3,53 2 778,06 8 550,94 1 255,61 9 806,55 2,36 8,31

95 452311131R00
Desky podkladní pod potrubí z betonu B 

12,5
m3 1,57 2 778,06 3 803,10 558,45 4 361,55 2,36 3,70

96 452318510R00
Zajišťovací práh z betonu s patkami i bez 

patek
m3 0,96 3 801,93 3 106,48 543,37 3 649,85 2,49 2,39

97 452351101R00
Bednění desek nebo sedlových loží pod 

potrubí
m2 4,78 262,58 295,96 959,17 1 255,13 0,00 0,02

98 452351101R00
Bednění desek nebo sedlových loží pod 

potrubí
m2 8,64 262,58 534,97 1 733,73 2 268,69 0,00 0,03

99 452353101R00 Bednění bloků pod potrubí m2 4,91 335,82 490,36 1 158,51 1 648,88 0,01 0,02

100 452353101R00 Bednění bloků pod potrubí m2 9,25 335,82 923,81 2 182,53 3 106,34 0,01 0,05

101 457971112R00
Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 

7,5 m
m2 1 890,63 10,00 1 523,93 17 382,37 18 906,30 0,00 0,00

102 457971112R00
Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 

7,5 m
m2 5,00 10,00 4,03 45,97 50,00 0,00 0,00

103 457971112R00
Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 

7,5 m
m2 20,00 10,00 16,12 183,88 200,00 0,00 0,00

104 457971122R00
Zřízení vrstvy z geotextilie do 1:1,5,š. do 

7,5 m
m2 1 348,00 15,00 1 332,14 18 887,86 20 220,00 0,00 0,00

105 457971122R00
Zřízení vrstvy z geotextilie do 1:1,5,š. do 

7,5 m
m2 18,12 15,00 17,91 253,89 271,80 0,00 0,00

46 879 983,14 129 984,41 1 009 967,55 2 561,27

106 462451114R00 Prolití záhozu cementovou maltou MC 25 m3 0,50 3 369,15 1 460,76 223,82 1 684,58 2,43 1,22

107 462451114R00 Prolití záhozu cementovou maltou MC 25 m3 0,50 3 369,15 1 460,76 223,82 1 684,58 2,43 1,22

108 462512270R00
Zához z kamene s proštěrk. z terénu do 

200 kg
m3 1,50 1 662,44 2 087,12 406,54 2 493,66 2,42 3,63

Zpevněné plochy (kromě vozovek a železnič. svršku)

Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby kromě vozovek a 

železnič. svršku)



109 462519002R00
Příplatek-urovnání ploch záhozu, kameny 

do 200 kg
m2 5,00 111,18 0,00 555,90 555,90 0,00 0,00

110 463212111R00
Rovnanina z lom.kamene s vyklínováním 

spár úlomky
m3 5,44 2 141,12 8 779,25 2 868,44 11 647,69 2,00 10,86

111 463212111R00
Rovnanina z lom.kamene s vyklínováním 

spár úlomky
m3 6,00 2 141,12 9 683,00 3 163,72 12 846,72 2,00 11,98

112 464531112R00
Pohoz z hrub. drceného kameniva 63-

125 mm,z terénu
m3 298,12 900,00 235 747,24 32 560,76 268 308,00 2,16 643,94

113 464541111R00
Pohoz ze štěrkodrti zrnění 0-63 mm, z 

terénu
m3 420,66 750,00 276 233,32 39 261,68 315 495,00 2,16 908,63

457532111
Filtrační vrstva jakékoliv tloušťky z 

drceného kameniva
m3 420,66 750,00 291 218,57 24 276,43 315 495,00 2,21 927,56

114 465210122R00
Schody z lom. kam. tl.25 cm na MC, 

zalití spár MC
m2 14,71 1 074,38 9 875,15 5 928,98 15 804,13 0,79 11,59

115 465513127R00
Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. 

MCs, tl. 20 cm
m2 13,96 1 000,00 9 703,27 4 256,73 13 960,00 0,74 10,39

116 465513127R00 
Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. 

MCs, tl. 20 cm
m2 15,00 1 200,00 12 511,38 5 488,62 18 000,00 0,74 11,16

465921112 Kladení dlažby z betonových desek m2 15,00 104,82 79,09 1 493,21 1 572,30 0,02 0,24

117 465513127R00 
Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. 

MCs, tl. 20 cm
m2 9,45 1 200,00 7 882,17 3 457,83 11 340,00 0,74 7,03

118 465513127R00
Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. 

MCs, tl. 20 cm
m2 4,50 1 200,00 3 753,42 1 646,58 5 400,00 0,74 3,35

119 465513127R00
Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. 

MCs, tl. 20 cm
m2 11,40 1 200,00 9 508,65 4 171,35 13 680,00 0,74 8,48

762 2 350,65 7 687,83 10 038,49 0,03

120 762081351VD
Hoblování řeziva zabudovaného do 

konstrukce - hranoly
m 63,68 11,85 0,00 754,61 754,61 0,00 0,00

121 762083122VD Impregnace dřeva máčením m3 1,25 577,94 0,00 722,43 722,43 0,00 0,00

122 762521108R00
Položení podlah nehoblovaných na sraz, 

hrubé fošny
m2 6,54 55,49 0,00 362,90 362,90 0,00 0,00

123 762595000R00
Spojovací a ochranné prostředky k 

položení podlah
m3 0,33 5 000,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00

124 762713110VD Montáž konstrukcí ze dřeva do 120 cm2 m 41,18 70,76 0,00 2 913,90 2 913,90 0,00 0,00

125 762713130VD
Montáž konstrukcí ze dřeva , průřezová 

plocha 224 - 288 cm2
m 22,50 130,40 0,00 2 934,00 2 934,00 0,00 0,00

126 762795000R00
Spojovací prostředky pro vázané 

konstrukce
m3 0,92 761,58 700,65 0,00 700,65 0,03 0,03

783 931,91 1 068,09 2 000,00 0,00

127 783251017R00
Nátěr epoxidový kovových konstrukcí 

základní
m2 4,00 250,00 480,08 519,92 1 000,00 0,00 0,00

128 783271001R00
Nátěr polyuretanový kovových konstr. 1+ 

2x email
m2 4,00 250,00 451,83 548,17 1 000,00 0,00 0,00

81 4,18 8 595,09 8 599,27 0,00

Konstrukce tesařské

Nátěry

Potrubí z trub betonových



129 810391111R00
Přeseknutí betonové trouby DN do 400 

mm
kus 1,00 94,75 0,00 94,75 94,75 0,00 0,00

130 812392121R00
Montáž trub vibrolis. hrdlových pryž. kr. 

DN 400
m 12,50 338,71 1,94 4 231,93 4 233,88 0,00 0,00

131 812422121R00
Montáž trub vibrolis. hrdlových pryž. kr. 

DN 500
m 10,80 395,43 2,24 4 268,41 4 270,64 0,00 0,00

87 8 038,27 99 990,98 108 029,26 0,00

132 871218113R00
Kladení dren. potrubí do rýhy, flex. PVC, 

do 65 mm
m 239,10 10,16 0,00 2 429,26 2 429,26 0,00 0,00

133 871371111R00
Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu 

315 mm
m 192,00 550,00 8 038,27 97 561,73 105 600,00 0,00 0,00

89 29 736,14 29 957,19 59 693,33 24,82

134 894403011R00
Osazení betonových stropních dílců 

jakýchkoliv
kus 4,00 850,00 653,89 2 746,11 3 400,00 0,04 0,16

135 894411121R00
Zřízení šachet z dílců, dno B 30, potrubí 

DN 300
kus 4,00 8 024,43 10 594,65 21 503,07 32 097,72 2,12 8,50

136 899501111R00
Stupadla vidlicová osazovaná při zdění a 

betonáži
kus 6,00 355,00 1 264,06 865,94 2 130,00 0,00 0,01

137 899623141R00
Obetonování potrubí nebo zdiva stok 

betonem B 12,5
m3 4,13 2 774,58 10 300,05 1 158,96 11 459,02 2,44 10,06

138 899623141R00
Obetonování potrubí nebo zdiva stok 

betonem B 12,5
m3 2,48 2 774,58 6 185,02 695,94 6 880,96 2,44 6,04

139 899643111R00
Bednění pro obetonování potrubí v 

otevřeném výkopu
m2 14,16 263,11 738,47 2 987,17 3 725,64 0,00 0,06

93 5 180,40 4 629,12 9 809,52 0,24

140 934956125R00 Hradítka z dubového dřeva tloušťky 6 cm m2 3,20 2 249,89 3 802,13 3 397,52 7 199,65 0,06 0,18

141 934956125R00 Hradítka z dubového dřeva tloušťky 6 cm m2 1,16 2 249,89 1 378,26 1 231,61 2 609,87 0,06 0,06

95 94,73 1 255,18 1 349,91 0,00

142 953943124R00
Osazení kovových předmětů do betonu, 

30 kg / kus
kus 1,00 223,05 14,39 208,66 223,05 0,00 0,00

143 953943124R00
Osazení kovových předmětů do betonu, 

30 kg / kus
kus 1,00 223,05 14,39 208,66 223,05 0,00 0,00

144 953943125R00
Osazení kovových předmětů do betonu, 

120 kg / kus
kus 2,00 301,27 43,97 558,57 602,54 0,00 0,00

145 953943125R00
Osazení kovových předmětů do betonu, 

120 kg / kus
kus 1,00 301,27 21,99 279,28 301,27 0,00 0,00

580 462,50 0,00 580 462,50 26,90

146 00572407R Směs travní do sucha balení 25 kg kg 100,00 100,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,10

147 00572407R Směs travní do sucha balení 25 kg kg 48,52 100,00 4 852,00 0,00 4 852,00 0,00 0,05

148 200134VD Trouba betonová TBH Q 40/250 ks 5,00 4 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,77 3,85

149 200135VD Poklop požeráku , dřevěný ks 1,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,05 0,05

150 200136VD Rám požeráku - kovový L profil ks 1,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,02 0,02

151 200139VD Česle ks 1,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,03 0,03

Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

Ostatní materiál

Potrubí z trub z plastických hmot, skleněných a čedičových

Ostatní konstrukce



152 200140VD Drážky pro dluže ks 2,00 4 500,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,05 0,10

153 200140VD Drážky pro dluže ks 1,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,05 0,05

154 200297VD Těsnící bobtnavý pásek m 4,50 550,00 2 475,00 0,00 2 475,00 0,00 0,00

155 200305VD TBH Q 50/250 ks 6,00 5 500,00 33 000,00 0,00 33 000,00 1,02 6,12

156 200317VD Meliorační dlaždice 50x50x10 CM ks 60,00 155,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,06 3,42

157 200401VD
Trubka kanal. PP Jumbo , DN 300 mm , 

délka 5 m
ks 40,00 6 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,03 1,28

158 200655VD Fošny BO tl.60 mm m3 0,39 8 500,00 3 315,00 0,00 3 315,00 0,55 0,21

159 200660VD Hranoly 10/10 až 14/20 m3 0,92 8 500,00 7 820,00 0,00 7 820,00 0,55 0,51

160 200787VD
Podkladky pod trouby DN 500 TBX- Q30-

50/15/17
ks 12,00 250,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,03 0,37

161 200790VD Ohebná drenážní trubka DN100MM m 239,10 19,00 4 542,90 0,00 4 542,90 0,00 0,05

162 200794VD Betonová skruž TBS-Q 1000/500/120/SP ks 3,00 851,00 2 553,00 0,00 2 553,00 0,52 1,56

163 200795VD
Betonová skruž TBS Q 

1000/1000/120/SP
ks 1,00 1 523,00 1 523,00 0,00 1 523,00 1,04 1,04

164 200796VD Šachtové dno TZZ-Q 1000/600 ks 4,00 4 523,00 18 092,00 0,00 18 092,00 1,35 5,40

165 200797VD
Betonový poklop TBS - 1 

1000/500/120/SP
ks 4,00 3 521,00 14 084,00 0,00 14 084,00 0,23 0,92

166 69366058R
GEOFILTEX 63 100% PP 63/50 500 

g/m2 šíře do 8,8m
m2 2 041,20 35,00 71 442,00 0,00 71 442,00 0,00 1,02

167 69366058R
GEOFILTEX 63 100% PP 63/50 500 

g/m2 šíře do 8,8m
m2 1 455,84 35,00 50 954,40 0,00 50 954,40 0,00 0,73

168 69366058R
GEOFILTEX 63 100% PP 63/50 500 

g/m2 šíře do 8,8m
m2 5,00 35,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00

169 69366058R
GEOFILTEX 63 100% PP 63/50 500 

g/m2 šíře do 8,8m
m2 18,12 35,00 634,20 0,00 634,20 0,00 0,01

170 69366058R
GEOFILTEX 63 100% PP 63/50 500 

g/m2 šíře do 8,8m
m2 20,00 35,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,01



      Jednot.

Č ObjektKód Zkrácený popis M.j. Množství cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

18 10 676,38 295 233,92 305 910,30 0,03

1 183101113R00
Hloub. jamek bez výměny oůdy do 0,05 

m3, sv.1:5
kus 455,00 17 0,00 7 735,00 7 735,00 0,00 0,00

2 183101114R00
Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 

m3, sv.1:5
kus 2 180,00 60,00 0,00 130 800,00 130 800,00 0,00 0,00

3 184102112R00
Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v 

rovině
kus 2 180,00 40,00 1 239,33 85 960,67 87 200,00 0,00 0,00

4 184215112R00
Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. 

kůlů do 2 m
kus 2 260,00 15,00 4 085,43 29 814,57 33 900,00 0,00 0,02

5 185802114R00
Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v 

rovině
t 0,044 18 000,00 0,00 792,00 792,00 0,00 0,00

6 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 130,80 75,00 3 527,21 6 282,79 9 810,00 0,00 0,00

7 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 130,80 120,00 0,00 15 696,00 15 696,00 0,00 0,00

8 184813121R00
Ochrana dřevin před okusem z 

drát.pletiva v rovině
kus 40,00 30,00 724,83 475,17 1 200,00 0,00 0,00

9 184406001R00 Výsadba s vyhloubením štěrbiny, řízků kus 200,00 10,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

10 184807602R00 Ožínání sazenic ve čtverci 1 x 1 m kus 2 635,00 1,00 0,00 2 635,00 2 635,00 0,00 0,00

11 184102111R00 Výsadba keře výšky do 1 m, v rovině kus 455,00 17,00 305,84 7 429,16 7 735,00 0,00 0,00

12 184215111R00
Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. 

kůlů 1 m
kus 455,00 10,00 548,34 4 001,66 4 550,00 0,00 0,00

13 185802114R00
Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v 

rovině
t 0,0046 18 000,00 0,00 82,80 82,80 0,00 0,00

14 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 9,10 75,00 245,39 437,11 682,50 0,00 0,00

15 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 9,10 120,00 0,00 1 092,00 1 092,00 0,00 0,00

34 18 124,71 31 515,29 49 640,00 2,92

16 348951250R00
Oplocení lesních kultur výšky 1,5 m, 

pletivo, drát
m 584,00 85,00 18 124,71 31 515,29 49 640,00 0,01 2,92

162 016,40 12 456,50 174 472,90 32,65

17 100328VD kůl dřevěný ks 2 260,00 15,00 33 900,00 0,00 33 900,00 0,00 6,78

18 100200VD Vrba - řízek ks 200,00 10,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,04

19 100105VD

Keře – svída krvavá , ptačí zob, brslen 

bradavičnatý, tranka obecná , Kalina 

planá , Hloh , Dřín obecný – výška cca 

60 – 80 cm 

ks 455,00 17,00 7 735,00 0,00 7 735,00 0,00 0,46

20 100354VD

Lesní dřeviny – Obalované sazenice min. 

120 cm Střemcha hroznovitá Olše 

lepkavá  

ks 189,00 50,00 9 450,00 0,00 9 450,00 0,01 1,89

21 100355VD

Lesní dřeviny – Obalované sazenice 50-

80 cm , Dub zimní , Buk lesní , Lípa 

srdčitá , Javor babyka , Javo mléč , Jilm 

vaz ,  Habr obecný , Bříza bradavičnatá , 

Třešen ptačí 

ks 1 991,00 35,00 69 685,00 0,00 69 685,00 0,01 19,91

22 100272VD Kůl dřevěny ks 455,00 42,00 19 110,00 0,00 19 110,00 0,00 0,91

23 100361VD
úvazek pro uvázání dřeviny ke kůlu 

(1bm/kus)
ks 2 180,00 8,00 17 440,00 0,00 17 440,00 0,00 2,18

24 100363VD Tabletové hnojivo kg 48,15 56,00 2 696,40 0,00 2 696,40 0,01 0,48

25 998231311R00
Přesun hmot pro sadovnické a krajin. 

úpravy do 5km
t 35,59 350,00 0,00 12 456,50 12 456,50 0,00 0,00

190 817,49 339 205,71 530 023,20 35,59365

28 801,09 326 749,21

Výkaz výměr – Vodní nádrž VN1 Louky – k.ú, Dolní Němčí – SO2 Výsadby
Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Povrchové úpravy terénu

Stěny a příčky

Ostatní materiál


